
Na Jarze powstała placówka pocztowa 

 

Otwarcie nowej placówki Poczty Polskiej przy ul. Watzenrodego 17 to
inicjatywa Toruńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego. Będzie to
27 taka placówka na terenie Torunia.

Inwestycja powstała w odpowiedzi na oczekiwania mieszkańców rozwijającego się
osiedla Jar, którzy w jednym z badań jako jedną z głównych potrzeb wskazali
powstanie placówki pocztowej. Nowoczesny obiekt ma powierzchnię 60 m2 i składa
się z trzech lokali. Został przystosowany do wymagań osób niepełnosprawnych. Jest
wyposażony w dwa profesjonalne okienka, zapewniające klientom, ale także
pracownikom komfortowe warunki. Najdalej wysunięta w granicach
administracyjnych miasta Torunia na północ placówka, udogodni mieszkańcom
osiedla Jar i okolicznych miejscowości korzystanie z usług pocztowych. Świadczone
będą w niej wszystkie usługi z Grupy Poczty Polskiej - nie tylko pocztowe, ale także
bankowe i ubezpieczeniowe. Będzie można także zakupić wszelkiego rodzaju towary
handlowe, kartki, upominki i książki.

Na uroczyste otwarcie placówki 28 listopada 2022 r. przybyli m. in. posłanka na Sejm

https://torun.pl/pl/aktualnosc/na-jarze-powstala-placowka-pocztowa
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/dsc_8895_1.jpg


Joanna Borowiak, wojewoda kujawsko-pomorski Mikołaj Bogdanowicz, wiceprezes
zarządu Poczty Polskiej Andrzej Bodziony, dyrektor Regionu Sieci Bydgoszcz Poczty
Polskiej Karol Górski, a także dyrektorka Toruńskiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego Beata Żółtowska. Miasto reprezentowali zastępca prezydenta Adrian
Mól oraz radni miasta Torunia Jacek Krzyżaniak i Michał Jakubaszek.

Jak powiedział Andrzej Bodziony, wiceprezes zarzadu Poczty Polskiej, realizacja
powszechnych usług pocztowych wymaga ze strony Poczty posiadania stabilnej i
rozległej sieci placówek. Rozporządzenie ministra administracji i cyfryzacji wymusza
posiadanie na terenie gmin miejskich i miejsko-wiejskich co najmniej jednej stałej
placówki na 6000 mieszkańców. - Cieszę się, że placówka wpisuje się w miasto
Toruń, wpisuje się w to, iż na terenie tutejszego osiedla nasi klienci w pełni będą
mogli korzystać z usług. To 27 placówka na terenie miasta Toruń, a 375 na terenie
regionu sieci w Bydgoszcz - podkreślił Andrzej Bodziony.

Zastępca prezydenta Torunia Adrian Mól zaznaczył, że otwarcie placówki na Jarze to
bardzo ważna chwila dla mieszkańców tej części Torunia. - Cieszymy się, bo
potrzeby są bardzo duże. Na tym osiedlu mamy 96 mieszkań przygotowanych dla
seniorów i osób niepełnosprawnych. Osiedle jest rzeczywiście bardzo rozwojowym
osiedlem. Gdyby nie wsparcie TBS-u i Poczty Polskiej, nie byłoby pewnie tej
placówki. TTBS z własnych środków przygotował lokal, częściowo też go doposażył.
To jest razem kwota ponad 300 000 zł, a umowa opiewa na 10 lat - zauważył
Adrian Mól. Zastępca prezydenta wskazał też, że dyrektor Beata Żółkowska była
pierwszą osobą, która czyniła starania zmierzające do powstania placówki.
Realizację inwestycji wsparli radni miejscy - Krzyzaniak i Jakubaszek.

W ramach podziękowań zastępca prezydenta przekazał na ręce dyrektora Regionu
Sieci Bydgoszcz Poczty Polskiej okolicznościowy prezent - obraz przedstawiający
toruńską katedrę.

Godziny otwarcia placówki pocztowej przy ul. Watzendrodego 17 w
Toruniu:

poniedziałek-czwartek 8.00-18.00
piątek 8.00-20.00
sobota, niedziela i święta - nieczynna

Zdj. Małgorzata Litwin
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